FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 011/202

A SECRETÁRIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU,
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Art. 1º - FAZER CONCESSÃO de 04 (Quatro) diárias, ao Sr. Alan
Oliveira do Amaral, Presidente  da Câmara Municipal de Jucurutu,
para viajar a cidade de Encantado – RS, nos dias 01,02,03 e 04 de
Maio  de  2023 ,  a  f im  de  par t i c ipar  da  “ I I  C IDADES
COLABORATIVAS  -  SEMINÁRIO  NACIONAL  DE  GESTORES  E
LEGISLATIVOS MUNICIPAIS”, promovida pela UVB -  (UNIÃO DOS
VEREADORES  DO BRASIL), conforme o objetivo do congresso de
“Visar o encontro com demais autoridades políticas no intuito de
contribuir, valorizar  e nortear  as atividades  parlamentares”, que
será realizado nas datas  acima citadas,   em Encantado/RS, no
Local: Auditório Brasil – Rua Monsenhor Scalabrini, 1047, Centro
Administrativo Municipal Adroaldo Conzatti – Encantado – RS.

QUANTIDADE: 04 (diárias)
DESTINO: Encantado/RS
DATA: 01, 02,03 e 04 de maio de 2023
VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.000,00 (Hum mil reais)
VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

Jucurutu/RN, 25 de maio de 2023.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Katieny Mirraelly Gomes de Pontes
Secretária Geral da CMJ

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 06768067

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/05/2023.
EDIÇÃO 1658. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br